

Data e hora da consulta: 20/10/2023 17:23

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1068

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/10/2023	Ordinário	Pregão El.F. 63/2023	-	35.766,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
14.459.158/0001-39	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	12091-590
Endereço		
DOUTOR FLAVIO BELLEGARD 80	PREDIO 01 JARDIM PAULISTA	
Município	UF	Telefone
TAUBATE	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza - Ata de Registro de Preços nº 81/2023
SEI nº 0032408-05.2022

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE SP, localizada na Rua General Júlio Marcondes Salgado, nº 199, bairro Santa Cecília, São Paulo - SP, CEP 01201-020, telefone (11) 3130-2694, de segunda a sexta-feira, no horário das 9:00 às 18:00 horas

Informação Complementar

agendamento através do e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 20/10/2023 17:23

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	35.766,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 02 - 5.600 frascos com 500 ml - Detergente com composição de tensoativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio. Aplicação: limpeza em geral. Aroma neutro. Características adicionais: tensoativo líquido biodegradável. Rendimento: 1/250 litros. Aspecto físico líquido. Embalagem com 500 ml. Produto deverá apresentar características de fluidez, viscosidade e concentração que garantam um bom rendimento. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA. Obs: O produto deverá ser entregue acompanhado da Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico - FISPQ. Marca: Fuzzetto Preço unitário: R\$ 1,94 Valor total: R\$ 10.864,00	10.864,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2023	Inclusão	5.600,00000	1,9400	10.864,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 04 - 2.000 frascos com 200 ml - Lustra móveis que contenha na sua formulação cera microcristalina, silicone, solvente alifático e perfumada. Embalagem com tampa e bico econômico, capacidade mínima de 200 ml. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA. Obs: O produto deverá ser entregue acompanhado da Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico - FISPQ. Marca: Fuzzetto Preço unitário: R\$ 2,92 Valor total: R\$ 5.840,00	5.840,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2023	Inclusão	2.000,00000	2,9200	5.840,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 05 - 600 pacotes com 05 unidades - Sabão em pedra, neutro, para limpeza de alumínio, pacote com 05 (cinco) unidades de 200 gramas cada. Produto com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária - ANVISA. O produto deverá ser entregue acompanhado da Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico - FISPQ. Marca: Krakra/Proeza Preço unitário: R\$ 8,25 Valor total: R\$ 4.950,00	4.950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2023	Inclusão	600,00000	8,2500	4.950,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 06 - 3.600 embalagens com 1kg - Sabão em pó, biodegradável, grão azul, com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária -	14.112,00

Data e hora da consulta: 20/10/2023 17:23

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	35.766,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ANVISA, em embalagens plásticas ou caixa de papelão com 1 kg. Composição: tensoativo aniônico, fosfatos, sais inorgânicos, branqueador óptico, perfume, pigmento e enzimas. Obs: O produto deverá ser entregue acompanhado da Ficha de Informação de Segurança de Produto Químico - FISPQ. Marca: Flash/Alquisa Preço unitário: R\$ 3,92 Valor total: R\$ 14.112,00	14.112,00

VALOR TOTAL DA DESPESA: R\$ 35.766,00.
PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, contados do
recebimento da Nota de Empenho.
PRAZOS DE VALIDADE: mínimo de 24 (vinte e quatro) meses, impresso
na embalagem, contados da data efetiva de entrega dos produtos,
fabricados há, no máximo, 06 (seis) meses, nos termos dispostos nas
cláusulas 6 e 7 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital.
OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento
estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a
declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/10/2023	Inclusão	3.600,00000	3,9200	14.112,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

20/10/2023 16:53:59

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

20/10/2023 16:38:03